

HBN HOLDING ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2020

Henrik Brandt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HBN HOLDING ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

e-mailadresse: hbn-brandt@hotmail.com

CVR-nr: 34491488

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -54 mod TDKK. 17 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat ikke anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremover vil kunne generere positive resultater, og derfor forventes det, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		36.950	49.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.721	-17.234
Resultat af ordinær primær drift		-26.771	31.766
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.708	-8.720
Ordinært resultat før skat		-60.479	23.046
Skat af årets resultat	1	6.584	-5.633
Årets resultat		-53.895	17.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-53.895	17.413
I alt		-53.895	17.413

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.583
Indretning af lejede lokaler		54.640	109.277
Materielle anlægsaktiver i alt	2	54.640	130.860
Anlægsaktiver i alt		54.640	130.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		44.815	38.231
Tilgodehavende skat		17.014	0
Tilgodehavender moms og afgifter		55.213	64.890
Andre tilgodehavender		12.500	0
Tilgodehavender i alt		129.542	103.121
Likvide beholdninger		48	181
Omsætningsaktiver i alt		129.590	103.302
Aktiver i alt		184.230	234.162

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-236.635	-182.740
Egenkapital i alt		-156.635	-102.740
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Skyldig selskabsskat		0	80.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.865	256.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.865	336.902
Gældsforpligtelser i alt		340.865	336.902
Passiver i alt		184.230	234.162

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-182.740	-102.740
Årets resultat		-53.895	-53.895
Egenkapital, ultimo	80.000	-236.635	-156.635

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	-14.014
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-3.000
Ændring af udskudt skat	-6.584	-44.815
Udgiftsført skat	-6.584	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler DKK.	Driftsmateriel og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	273.192	76.297
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	-25.000
Samlet kostpris ultimo	273.192	51.297
Samlede af- og nedskrivning primo	-163.914	-54.714
Årets afskrivning	-54.638	-1.166
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	4.583
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-218.552	-51.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.640	0

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremadrettet vil have positive resultater, så selskabets negative kapital vil være fuldt reetableret, inden for de næste 3 – 4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Henrik Brandt Nielsen, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0